
2. Charity Shooting Event

zugunsten des Deutschen Kinderschutzbund, Ortsverband Kamenz e. V.

Ergebnis - gesamt

Platz Vorname Name Verein / Ort Ringzahl

1 Silvio Hauptmann SV Karl-May 172

2 Marco Partsch 167

3 Thomas Engelbrecht SGK 166

4 Henry Pöschel Gast 166

5 Benedikt Krainz SGK 166

6 Henry Höfgen Gast 163

7 Michael Klinkicht SGK 161

8 Dominik Hauffe SGK 159

9 Andrè Hofmann SGK 156

10 Clemens Grätzer SGK 156

11 Frank Hertrich Gast 155

12 Antje Reichelt SGK 154

13 Marcel Riffel SGK 153

14 Mario Roßmann BDS 153

15 Thomas Theuner 153

16 Thomas Milde PSV Bärwald Schützen 153

17 Marco Schötz SGK 152

18 Michael Okun SV Karl-May 148

19 Maik Hauffe Gast 148

20 Thomas Reichelt SGK 147

21 Marcus Weber SGK 147

22 Frank Rost Gast 145

23 Frank Polleis Gast 144

24 Hartmut Melzer SV Pulsnitz 140

25 Felix Zschuppan 139

26 Sebastian Wels 134

27 Jürgen Schöne Gast 133

28 Thomas Milthaler Gast 132

29 Peter Schwienke SGK 131

30 Benjamin Schiller BDS 131

31 Volker Johne SGK 130

32 Marcel Walter Gast 125

33 David Rieger Gast 124

34 Konrad Skatula Gast 123

35 Elke Urbetat SGK 120

36 Mirko Reichelt Gast 120

37 Thomas Lieberwirth Gast 118

38 Peter Klinkicht Gast 117

39 Jörg Demski SGK 115

40 Andrè Grafe Gast 115

41 Siegfried Kragen Gast 113

42 Thomas Ernst SGK 112

43 Arne Hein SGK 111

44 Roland Urbetat SGK 111

45 Claudia Gräser SGK 109

46 Renè Grävendieck Gast 109

47 Matthias Medack SGK 107

48 Jacqueline Schötz SGK 106

49 Hartmut Becker SGK 104

50 Robert Kragen Gast 103

51 Roland Dantz Bürgermeister 102

52 Wolfgang Schubert Kinderschutzbund 97

53 Christian Wachholz SGK 95

54 Kornelia Wünsche Gast 93
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2. Charity Shooting Event

zugunsten des Deutschen Kinderschutzbund, Ortsverband Kamenz e. V.

Ergebnis - gesamt

Platz Vorname Name Verein / Ort Ringzahl

55 Peter Winkler Gast 88

56 Katrin Skurnia Gast 86

57 Sylvia Bräuer Gast 84

58 Nicolas Knoll Bundeswehr 79

59 Alrun Klinkicht Gast 78

60 Philipp Müller 78

61 Dietmar Engelbrecht Gast 75

62 Thomas Skurnia Gast 74

63 Renè Rasche Gast 72

64 Sandra Birus BDS 68

65 Joachim Janda Gast 68

66 Michael Zeiß Chemnitz 66

67 Kristin Jensen Gast 53

68 Konstantin Eichwald Gast 44

69 Georg Kragen Gast 44

70 Hanna Reincke Gast 41

71 Juliane Hein Gast 20

72 Kerstin Rombs Gast 9

73 Christiane Bohne Gast 5

74 Marcel Schöne Gast 0
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2. Charity Shooting Event

zugunsten des Deutschen Kinderschutzbund, Ortsverband Kamenz e. V.

Ergebnis - aktive Schützen

Platz Vorname Name Verein Ringzahl

1 Silvio Hauptmann SV Karl-May 172

2 Marco Partsch 167

3 Thomas Engelbrecht SGK 166

4 Benedikt Krainz SGK 166

5 Michael Klinkicht SGK 161

6 Dominik Hauffe SGK 159

7 Andrè Hofmann SGK 156

8 Clemens Grätzer SGK 156

9 Antje Reichelt SGK 154

10 Marcel Riffel SGK 153

11 Mario Roßmann BDS 153

12 Thomas Theuner 153

13 Thomas Milde PSV Bärwald Schützen 153

14 Marco Schötz SGK 152

15 Michael Okun SV Karl-May 148

16 Thomas Reichelt SGK 147

17 Marcus Weber SGK 147

18 Hartmut Melzer SV Pulsnitz 140

19 Felix Zschuppan 139

20 Sebastian Wels 134

21 Peter Schwienke SGK 131

22 Benjamin Schiller BDS 131

23 Volker Johne SGK 130

24 Elke Urbetat SGK 120

25 Jörg Demski SGK 115

26 Thomas Ernst SGK 112

27 Arne Hein SGK 111

28 Roland Urbetat SGK 111

29 Claudia Gräser SGK 109

30 Matthias Medack SGK 107

31 Jacqueline Schötz SGK 106

32 Hartmut Becker SGK 104

33 Christian Wachholz SGK 95

34 Nicolas Knoll Bundeswehr 79

35 Philipp Müller 78

36 Sandra Birus BDS 68

37 Michael Zeiß Chemnitz 66
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2. Charity Shooting Event

zugunsten des Deutschen Kinderschutzbund, Ortsverband Kamenz e. V.

Platz Vorname Name Ort Ringzahl

1 Henry Pöschel Gast 166

2 Henry Höfgen Gast 163

3 Frank Hertrich Gast 155

4 Maik Hauffe Gast 148

5 Frank Rost Gast 145

6 Frank Polleis Gast 144

7 Jürgen Schöne Gast 133

8 Thomas Milthaler Gast 132

9 Marcel Walter Gast 125

10 David Rieger Gast 124

11 Konrad Skatula Gast 123

12 Mirko Reichelt Gast 120

13 Thomas Lieberwirth Gast 118

14 Peter Klinkicht Gast 117

15 Andrè Grafe Gast 115

16 Siegfried Kragen Gast 113

17 Renè Grävendieck Gast 109

18 Robert Kragen Gast 103

19 Roland Dantz Bürgermeister 102

20 Wolfgang Schubert Kinderschutzbund 97

21 Kornelia Wünsche Gast 93

22 Peter Winkler Gast 88

23 Katrin Skurnia Gast 86

24 Sylvia Bräuer Gast 84

25 Alrun Klinkicht Gast 78

26 Dietmar Engelbrecht Gast 75

27 Thomas Skurnia Gast 74

28 Renè Rasche Gast 72

29 Joachim Janda Gast 68

30 Kristin Jensen Gast 53

31 Konstantin Eichwald Gast 44

32 Georg Kragen Gast 44

33 Hanna Reincke Gast 41

34 Juliane Hein Gast 20

35 Kerstin Rombs Gast 9

36 Christiane Bohne Gast 5

37 Marcel Schöne Gast 0

Ergebnis - nicht aktive Schützen
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